



Uczestnicy Postępowania

<i>Wasze pismo z dnia:</i>	<i>Znak:</i>	<i>Nasz znak:</i>	<i>Data:</i>
		BOR08.222.05.2023.PD	18.09.2023 r.

Zapytanie ofertowe - Kompleksowa dostawa paliwa gazowego, obejmująca sprzedaż paliwa gazowego oraz świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do budynku BP ARiMR w Lewinie Brzeskim przy ul. Moniuszki 14 oraz budynku BP ARiMR w Oleśnie przy ul. Powstańców Śl. 14 - zapytania i odpowiedzi.

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymaniem w dniu 11.09.2023 roku, pytań dotyczących Kompleksowej dostawy paliwa gazowego, obejmującej sprzedaż paliwa gazowego oraz świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do budynku BP ARiMR w Lewinie Brzeskim przy ul. Moniuszki 14, oraz budynku BP ARiMR w Oleśnie przy ul. Powstańców Śl. 14, przesyła odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 14 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzykiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu.



Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania ofertą do 14 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert.

W związku z powyższym modyfikuje w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a oraz 1b do zaproszenia do składania ofert), następującą treść: ” Oświadczamy, że jesteśmy związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert”, na poniższy zapis, który otrzymuje następujące brzmienie: **„Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 14 dni od upływu terminu składania ofert”.**

W załączeniu Zamawiający przesyła zmodyfikowany Formularz ofertowy (załącznik nr 1a i 1b).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które by uniemożliwiały zawarcia nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

Pytanie nr 4

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie dotyczy. Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem podlegającym ochronie Taryfowej w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202)



Pytanie nr 5

Czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty poprzez podanie odczytu SMSem lub podając odczyt na dedykowanym portalu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc.

Pytanie nr 6

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie : Zmiana wolumenu określonego w umowie może być zmieniona do +/- 20% wolumenu określonego w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis w umowie, ale modyfikuje pkt 8 w rozdziale VIII (Informacja dla Wykonawców załącznik nr 5) na następujący:

” Zamawiający w toku realizacji przedmiotowego zamówienia zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości zakupionego paliwa gazowego +/- 20% względem prognozowanego zużycia paliwa gazowego określonego dla poszczególnych Części zamówienia. Zaistnienie okoliczności, o której mowa



w zdaniu pierwszym, spowoduje odpowiednio zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości paliwa gazowego nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie : „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kare umowną za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które nie ponosi odpowiedzialności Wykonawca w wysokości 5% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w formularzu ofertowym.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgodę na zapis w umowie.

Z ca. DYREKTORA
OPOLSKIEGO ODDZIAŁU
REGIONALNEGO ARMR
Przemysław Tetlak